
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO IR INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ 

PROGRAMOS FINANSAVIMO 

 

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. AV-982 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-25 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. kovo 31 d. protokolo Nr. 2 siūlymą: 

 1. S k i r i u jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką  programai įgyvendinti 

pagal sutartis 16535,66 eurų (iš jų: 6935,66 eurų – savivaldybės biudžeto lėšos, 9600,00 eurų – 

valstybės biudžeto lėšos) ir juos paskirstau taip:  

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, organizacijos pavadinimas Skirta suma iš 

viso Skiriama suma (Eur) 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

1. UAB ,,Anilina“ 600,00 300,00 300,00 

2. UAB  ,,Artėjus“ 1771,44 1000,00 771,44 

3. UAB „Automobilių švara“ 1200,00 600,00 600,00 

4. UAB ,,Duguva“ 300,00 150,00 150,00 

5. UAB ,,Daivida“ 782,10 400,00 382,10 

6. UAB ,,Gastroman“ 1172,8 600,00 572,80                         

7. UAB ,,Gimtasis Rokiškis“ 600,00 300,00 300,00 

8. UAB ,,Hedas“ 891,92 600,00 291,92 

9. UAB ,,Rokvesta“ 451,41 200,00 251,41 

10. UAB ,,Laisvas Vėjas“ 300,00 150,00 150,00 

11. UAB „Sesės“, 413,24 200,00 213,24 

12. UAB ,,Senas grafas“ 600,00 300,00 300,00 



 

13. UAB ,,Turtingas kampas“ 600,00 300,00 300,00 

14. UAB ,,Vilauna“ 2527,23 1800,00 727,23 

15. ŽŪB Audrupio paukštynas 600,00 300,00 300,00 

16. Edgaras Kunigėlis individuali veikla 600,00 300,00 300,00 

17. ,,Evaldo Čiučelio IĮ“ 1800,00 1500,00 300,00 

18. MB ,,Rokbetonis“ 195,00 - 195,00 

19. Ūkininkas Alvydas Prakopavičius 545,52 300,00 245,52 

20.  Skemų socialinės globos namai 585,00 300,00 285,00 

 Iš viso: 16535,66 9600,00 6935,66 

 

 2. P a v e d u biudžeto lėšų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų lėšų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


